
1

DODATEK č. 1

K RÁMCOVÉ DOHODĚ

Dodávky kancelářských potřeb pro Městskou policii hl. m. Prahy na 4 roky

č. SML// 2023/03751

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I.
Smluvní strany

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 00
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
ID datové schránky: ktdeucu
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy
Korunní 98, Praha 10, 101 00
e-mailová adresa pro zasílání faktur:

posta@mppraha.cz
na straně jedné (dále jen „Kupující“)

ACTIVA spol. s.r.o.
se sídlem: Veselská 686, Praha 9, 199 00
zastoupená
IČO: 48111
DIČ: CZ48111198
zapsaný v obchodním rejstříku: vedeným Městským soudem v Praze, vložka 16077, oddíl C
Tel.:
E-mail:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
na straně druhé (dále jen „Prodávající“)

dále společně nazývané smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě (dále
jen „Dodatek“) takto:



2 
 

 
 

Čl. II. 
Preambule 

1. Rámcová dohoda (dále také jen „Smlouva“) byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 
10. 1. 2024, a to na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„VZ 81323 – Dodávky kancelářských potřeb pro Městskou policii hl. m. Prahy na 4 
roky“, zadávané Kupujícím jako zadavatelem. 

2. Dle článku XI. odst. 5. Smlouvy, může být Smlouva měněna nebo doplněna pouze 
dohodou smluvních stran v písemné formě. 

3.  V rámci formálních úprav Smlouvy před jejím podpisem smluvními stranami došlo 
omylem v Příloze č. 1 Dohody – ceník k zaokrouhlení cen jednotlivých položek na celá 
čísla, čímž ceny některých položek neodpovídají výsledku zadávacího řízení. 

 
 
 

Čl. III. 
Předmět Dodatku  

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě ceníku u všech položek tak, že ceny v Příloze č. 1 
Dohody – ceník budou zpět převedeny na hodnoty přesně odpovídající výsledku 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „VZ 81323 – Dodávky kancelářských 
potřeb pro Městskou policii hl. m. Prahy na 4 roky“. 

 
 
 

Čl. IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a 
účinnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku a datum jeho 
podpisu. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto ujednání v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí Kupující. 

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

6. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každé má platnost originálu. 
Kupující i Prodávající obdrží po dvou vyhotoveních. V případě elektronického podpisu 
Smlouvy se ustanovení o počtu výtisků neuplatní. 



3

7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek Smlouvy přečetly, že tento byl sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

8. Nedílnou součástí Dodatku je Příloha č. 1 Dohody – ceník.

V Praze dne: V Praze dne:

………
za Prodávajícího

Ing. Eduard Šuster
ředitel Městské policie hl. m. Prahy jednatel



Příloha č. 1 Dohody - ceník

Číslo zboží Jednotková cena Popis zboží

1324/2103220 60,00 Kč Xerografický papír FLOW Office A4/80g 500 l
0011/2530437 1,50 Kč Jednorázové kuličkové pero - modrá
0011/5170020 8,00 Kč KP jednorázové Office 517 - červená
0011/5170030 8,00 Kč KP jednorázové Office 517 - černá
0012/1820030 1,50 Kč KP Economy Color - mix
0016/0231650 6,00 Kč Náplň needle point pro KP Solidly - modrá
0016/4000501 4,00 Kč Náplň  X-20 Fine
0016/5003010 9,00 Kč Náplň do KP CELLO MAXRITER - modrá
0026/1509901 31,00 Kč Gumičky kroužkové 50g směs
0026/8630178 31,00 Kč Upínáčky barevné  (40 ks)
0026/8633160 49,00 Kč Mapové špendlíky (100 ks)
0026/9330011 33,00 Kč Sponky MAPED mosazné 17 mm (40 ks)
0026/9345020 48,00 Kč Upínáčky 100 ks  mix barev
0026/9351101 55,00 Kč Gumičky MAPED barevné (100 g)
0026/9351105 354,00 Kč Gumičky Maped kroužkové 6cm, 1kg
0040/8570000 26,00 Kč OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)
0041/7041050 27,00 Kč MT PENTEL Fiesta 0,5 mm - modrá/černá
0041/9559530 32,00 Kč MT MAPED Black´Peps Automatic 0,5mm modrá
0042/1004152 11,00 Kč Tuhy do mikrotužky 4152, HB  0,5 mm
0043/1824100 43,00 Kč Pryž  F-C Sleeve Mini  bílá s černým krytem
0043/1844010 56,00 Kč Ořezávátko s pryží F-C Combi
0043/1871000 39,00 Kč Kancelářská pryž Faber-Castell Grip 2001 - šedá
0043/4020100 12,00 Kč Pryž Kores Eraser KE20 - velká, bílá
0043/4020200 12,00 Kč Pryž Kores Eraser KE20 - velká, černá
0043/9010033 12,00 Kč Pryž MAPED Duo - Gom střední,  kombinovaná
0043/9511710 15,00 Kč Pryž MAPED TECHNIC DUO - kombinovaná
0043/9511780 8,00 Kč Pryž MAPED Softy mini
0043/9512500 43,00 Kč Pryž MAPED Gom-Pen v tužce, vysunovací
0062/0041120 5,00 Kč Zvýrazňovač TL 75 žlutý
0062/0041130 5,00 Kč Zvýrazňovač TL 75 oranžový
0062/0041140 5,00 Kč Zvýrazňovač TL 75 zelený
0062/0041150 5,00 Kč Zvýrazňovač TL 75 růžový
0062/0041160 5,00 Kč Zvýrazňovač TL 75 modrý
0062/0041190 31,00 Kč Zvýrazňovač TL 75 sada 4 ks
0062/8552051 19,00 Kč Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý
0062/8552052 19,00 Kč Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - oranžový
0062/8552053 19,00 Kč Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový
0062/8552055 19,00 Kč Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - fialový
0062/8552059 19,00 Kč Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený
0062/8552067 19,00 Kč Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - modrý
0063/6562800 4,00 Kč Zvýrazňovač silný - zelený
0071/2970100 3,00 Kč OA LINER modrý
0071/2970200 3,00 Kč OA LINER černý
0071/2970300 3,00 Kč OA LINER červený
0071/2970400 3,00 Kč OA LINER zelený
0071/4651004 11,50 Kč Liner Centropen 4651 - červený
0071/4651006 11,50 Kč Liner Centropen 4651 - modrý



0071/4651010 11,50 Kč Liner Centropen 4651 - zelený
0071/4651012 11,50 Kč Liner Centropen 4651 - černý
0072/0109700 28,00 Kč PENAC - gelové pero - modré
0072/0109800 28,00 Kč PENAC - gelové pero - červené
0072/0109900 28,00 Kč PENAC - gelové pero - černé
0072/0153000 3,00 Kč Gelový popisovač Gel Click - modrý
0072/2906001 46,00 Kč Roller PILOT B2P - černý
0072/2906002 46,00 Kč Roller PILOT B2P - červený
0072/2906003 46,00 Kč Roller PILOT B2P - modrý
0073/3616106 12,50 Kč Double CD/DVD/BD popisovač Centropen 3616, modrý
0073/3616112 12,50 Kč Double CD/DVD/BD popisovač Centropen 3616, černý
0073/4606003 15,00 Kč CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, červený
0073/4606004 15,00 Kč CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, zelený
0074/2000004 51,00 Kč Popisovač UNI PAINT Medium PX-20, 2,2-2,8 mm,černá
0074/2000005 51,00 Kč Popisovač UNI PAINT Medium PX-20,2,2-2,8mm,červená
0074/2000006 51,00 Kč Popisovač UNI PAINT Medium PX-20, 2,2-2,8 mm,modrá
0074/2000007 51,00 Kč Popisovač UNI PAINT Medium PX-20,2,2-2,8 mm,zelená
0074/2846001 8,50 Kč Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - červený
0074/2846002 8,50 Kč Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - modrý
0074/2846003 8,50 Kč Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - zelený
0074/2846004 8,50 Kč Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - černý
0074/2846005 8,50 Kč Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - fialový
0074/2846006 8,50 Kč Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,1 mm - oranžový
0074/2846011 8,50 Kč Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846, 1 mm -hnědý
0074/6562700 4,00 Kč Permanentní popisovač silný kulatý - černý
0074/7550001 3,00 Kč Popisovač Centropen 7550 - černý
0074/7550002 3,00 Kč Popisovač Centropen 7550 - červený
0074/7550003 3,00 Kč Popisovač Centropen 7550 - modrý
0074/7550004 3,00 Kč Popisovač Centropen 7550 - zelený
0074/8560004 14,00 Kč Flipchart značkovač - Centropen 8560, červený
0074/8560006 14,00 Kč Flipchart značkovač - Centropen 8560, modrý
0074/8560010 14,00 Kč Flipchart značkovač - Centropen 8560, zelený
0074/8560012 14,00 Kč Flipchart značkovač - Centropen 8560, černý
0074/8560040 56,00 Kč Flipchart značkovač CENTROPEN 8560- 4 ks
0074/8566002 16,00 Kč Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulat.-oranž
0074/8566004 16,00 Kč Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulat.-červen
0074/8566005 16,00 Kč Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulat.-fialov
0074/8566006 16,00 Kč Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulatý- modrý
0074/8566010 16,00 Kč Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulat.-zelený
0074/8566011 16,00 Kč Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulat.-hnědá
0074/8566012 16,00 Kč Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulatý- černý
0074/8936010 35,00 Kč Perm. značkovač CENTROPEN 8936 MAXI
0075/2900100 23,00 Kč Popisovač Schneider Board Marker 290, černý
0075/2900200 23,00 Kč Popisovač Schneider Board Marker 290, červený
0075/2900300 23,00 Kč Popisovač Schneider Board Marker 290, modrý
0075/2900400 23,00 Kč Popisovač Schneider Board Marker 290, zelený
0075/2909400 91,00 Kč Popisovač Schneider Board Marker 290, 4ks
0092/8401200 44,00 Kč Opravný lak v tužce METAL PEN
0092/8812800 64,00 Kč Pritt korekční pero Pocket Pen 2 x 8 ml
0094/8420100 22,00 Kč Korekt.páska KORES Roll-on (4,2mm x 15 m)
0101/1100300 23,00 Kč Lep.tyčinka KORES 40 g



0101/1100700 20,00 Kč Lepicí tyčinka KORES 20 g
0102/0010000 4,00 Kč Lepidlo - 3g vteřinové
0103/3160000 56,00 Kč lepící guma GUMFIX 84 ks  50g
0111/0519660 28,00 Kč Isolepa Scotch 508/1966  19mm x 66m transp.
0111/0779544 40,00 Kč Isolepa krystalicky čirá 6-1975D,v zás. 19mmx7,5m
0111/5738300 12,00 Kč Páska Tesa Standard s odvíječem,10mx15mm-mix barev
0111/7501210 9,00 Kč Isolepa KORES  15mmx10m
0111/7501211 7,00 Kč Isolepa KORES 12mmx10m
0111/7501240 10,00 Kč Isolepa KORES 19mmx10m
0112/7501310 13,00 Kč Isolepa KORES 12mmx33m
0112/7501330 20,00 Kč Isolepa KORES 19mmx33m
0112/7501340 16,00 Kč Isolepa KORES 15mmx33m
0114/4404000 10,00 Kč Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent
0115/5670000 86,00 Kč Oboustranná páska Tesa Extra Strong  50 mm x 5 m 
0115/5791000 46,00 Kč Oboustranná lepicí páska TESA 12mm x 7,5m
0118/0302500 16,00 Kč Papírová páska lepicí 3cm x 25m
0118/0402500 19,00 Kč Papírová páska lepicí 4cm x 25m
0118/0502500 23,00 Kč Papírová páska lepicí 5cm x 25m
0118/0602500 25,00 Kč Papírová páska lepicí 6cm x 25m
0142/0002110 4,50 Kč Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm
0142/1208240 15,00 Kč Spony kancelář. DURABLE 32mm (100ks)
0142/1212240 39,00 Kč Spony kancelář. DURABLE 50mm (100ks)
0142/1213240 79,00 Kč Spony kancelář. DURABLE 77mm (100ks)
0142/4111000 15,00 Kč Spony oblé RON 411 25mm  (100 ks)
0142/4120750 15,00 Kč Spony oblé RON 412 32mm (75 ks)
0142/4611000 13,00 Kč Spony šípové RON 461 25mm (100ks)
0142/4620500 12,00 Kč Spony šípové RON 462 32mm (50ks)
0142/4720750 31,00 Kč Spony aktové RON 472 50mm (75 ks)
0142/4750250 31,00 Kč Spony aktové RON 475 75mm (25 ks)
0142/9032020 16,00 Kč Kancelářské spony MAPED EXTRA STRONG 25mm (100 ks)
0142/9032060 20,00 Kč Kancelářské spony MAPED EXTRA STRONG 32mm (100 ks)
0146/0100005 199,00 Kč Ořezávátko stolní Sakota, mechanické
0146/9506300 8,00 Kč Ořezávátko MAPED Vivo jednod.,bez odp.nádobky, mix
0146/9506600 14,00 Kč Ořezávátko MAPED Metal Classic jednoduché
0146/9506700 23,00 Kč Ořezávátko MAPED Metal Classic dvojité
0151/2550400 7,00 Kč Igelitová taška s uchem 50x40x4 cm
0151/4302531 61,00 Kč Svačinové sáčky Fino na roli 2l (250ks)
0151/6610670 75,00 Kč Ruční strečová fólie čirá 500 mm/20 µ, 1,82 kg
0156/1003608 880,00 Kč Tabelační etikety 100x36,1mm bílé -2.ř ( 8000 et.)
0156/1607000 96,00 Kč Štítky do pořadačů LEITZ 80mm  10ks
0156/1608000 96,00 Kč Štítky do pořadačů LEITZ 50mm  10ks
0156/2082000 269,00 Kč Potisknut.štítky pro pořadač Esselte 75mm (50 ks)
0156/2082100 269,00 Kč Potisknut.štítky pro pořadač Esselte 50mm (80 ks)
0156/6305229 234,00 Kč Print etikety univerzální 52,5 x 29,7 mm 100 listů
0156/6306633 234,00 Kč Print etikety univerzální 66 x 33,8 mm 100 listů
0156/6307036 234,00 Kč Print etikety univerzální 70 x 36mm 100 listů
0156/6307037 234,00 Kč Print etikety univerzální 70 x 37 mm 100 listů
0156/8107200 87,00 Kč Etikety do pořadačů ESSELTE ,50 x 158 mm (10ks)
0156/8107300 87,00 Kč Etikety do pořadačů ESSELTE, 30 x 158 mm (10ks)
0157/9146112 12,00 Kč Pravítko MAPED Essentials 20cm
0157/9146114 20,00 Kč Pravítko MAPED Classic 40cm



0157/9146115 27,00 Kč Pravítko MAPED Classic 50cm
0157/9242120 19,00 Kč Pravítko MAPED Graphic 20cm oboustranné, BL
0157/9242130 23,00 Kč Pravítko MAPED Geometric 30cm oboustranné, BL
0157/9395110 134,00 Kč Pravítko s lupou MAPED Loupe 25 cm, BL
0158/0030030 45,00 Kč Kulaté etikety Zweckform 18mm - černé
0158/0030040 45,00 Kč Kulaté etikety Zweckform 18mm - červené
0158/0030050 45,00 Kč Kulaté etikety Zweckform 18mm - modré
0158/0030060 45,00 Kč Kulaté etikety Zweckform 18mm - zelené
0158/0030070 45,00 Kč Kulaté etikety Zweckform 18mm - žluté
0158/0030090 45,00 Kč Označovací etikety Zweckform kulaté, 8 mm, černé
0158/0030110 45,00 Kč Označovací etikety Zweckform kulaté, 8 mm, modré
0158/0030120 45,00 Kč Označovací etikety Zweckform kulaté, 8 mm, zelené
0158/0030130 45,00 Kč Označovací etikety Zweckform kulaté, 8 mm, žluté
0158/0031700 45,00 Kč Kulaté etikety Zweckform 18mm - bílé
0158/0031750 45,00 Kč Označovací etikety Zweckform kulaté, 8 mm, bílé
0158/0034900 297,00 Kč Univerzální etikety Zweckform 70x36mm 25+5 archů
0158/0047610 308,00 Kč Etikety na pořad. Zweckform 192x61mm, 25+5 ar.bílá
0158/0302100 306,00 Kč Print etikety 52,5x21,2 mm bílá 100ks
0158/0308800 45,00 Kč Označovací etikety Zweckform kulaté, 12 mm, assort
0158/0407160 582,00 Kč Adresní Laser etikety Zweckform 63,5x38,1 mm
0158/0407162 582,00 Kč Adresní Laser etikety Zweckform 99,1x33,9 mm
0158/0915100 306,00 Kč Print etikety 105x57 mm bílé 100ks
0158/1004731 327,00 Kč Nepermanentní etikety Zweckform 25,4x10 mm
0158/1004732 327,00 Kč Nepermanentní etikety Zweckform 35,6x16,9 mm
0158/1004735 327,00 Kč Nepermanentní etikety Zweckform 210x297 mm
0158/1004737 327,00 Kč Nepermanentní etikety Zweckform 63,5x29,6 mm
0158/1004744 327,00 Kč Nepermanentní etikety Zweckform 96x50,8 mm
0158/1006023 327,00 Kč Nepermanentní etikety Zweckform 63,5x38,1 mm
0158/6601525 373,00 Kč Univerzální etikety Zweckform na CD/DVD
0161/2362001 490,00 Kč Laserové ukazovátko, ukazatel bod
0161/2366100 138,00 Kč Teleskopické ukazovátko 64cm
0161/2368000 256,00 Kč Teleskopické ukazovátko 126cm
0161/9039100 111,00 Kč Lupa MAPED Junior, sklo 50 mm, BL
0161/9039300 143,00 Kč Lupa MAPED Senior, sklo 75 mm, BL
0163/0010100 177,00 Kč Blok do F-CH PADEX  čistý (40) - multiperforace
0163/1921000 233,00 Kč Blok do F-CH PADEX PR-80 rastr (40)
0163/7050000 551,00 Kč Folie F-CH Easy Flip Foil
0164/0000106 158,00 Kč Bi-office, houba na tabuli se 3 popisovači
0164/0005350 125,00 Kč Magnetická houba na tabuli
0164/0005450 99,00 Kč Náhradní filc k magnet. houbě (10ks)
0164/0105000 64,00 Kč Pratelná magnetická houba na tabuli
0164/1010000 332,00 Kč Bi-Office startovací sada na tabule
0164/2400101 109,00 Kč Čisticí utěrky na TFT/LCD/TV v dóze (100 ks)
0164/2400102 109,00 Kč Čisticí utěrky na PC, (100 ks)
0164/2400103 104,00 Kč Čisticí utěrky na plasty v dóze (100 ks)
0164/2400104 93,00 Kč SCREEN CLEANER-čisticí roztok na TFT/LCD/TV
0164/2400105 93,00 Kč Plastic Cleaner - 250 ml
0164/2400107 132,00 Kč Čisticí pěna na TFT/LCD/TV - 400 ml
0164/2400108 143,00 Kč Stlačený plyn SPRAY DUSTER - hořlavý 400ml
0164/2400109 115,00 Kč Mikroaktivní utěrka D WIPES 15x17cm - 25+3ks
0164/2400110 158,00 Kč Čisticí set na TFT/LCD/TV



0164/2400112 158,00 Kč Čistič CLENIUM na bílé tabule 250 ml
0164/2400119 149,00 Kč Tyčinky na čištění klávesnic STICK - 10ks
0164/2400122 122,00 Kč Čisticí pěna na všechny povrchy - 400 ml
0164/2400124 129,00 Kč Čisticí utěrky na bílé tabule v dóze 100 ks
0164/2400128 139,00 Kč Dezinfekční utěrky na elektroniku 100 ks v dóze
0164/3010000 144,00 Kč AF-Čisticí utěrky na monitory - dóza 100 ks
0164/3010005 111,00 Kč AF-Antistatický čistič LCD a dotyk. zařízení 25ks
0164/5787020 365,00 Kč Durable, Screanclean, 50 ks ubrousků na sklo
0164/5867000 272,00 Kč Durable, odstraňovač etiket, 200ml
0164/5872020 159,00 Kč Vlhké ubrousky pro čištění tabletů/smart. Durable
0164/9797000 25,00 Kč Magnetická stírací Houbička Centropen WBM 9797
0165/0101000 155,00 Kč Magnetická páska Bi-silque, 5m x 10mm, modrá
0165/0102000 155,00 Kč Magnetická páska Bi-silque, 5m x 10mm, zelená
0165/0103000 155,00 Kč Magnetická páska Bi-silque, 5m x 10mm, žlutá
0165/0104000 155,00 Kč Magnetická páska Bi-silque, 5m x 10mm, červená
0165/0105000 155,00 Kč Magnetická páska Bi-silque, 5m x 10mm, černá
0165/0703080 106,00 Kč Bi-silque, extra silné magnety (2ks)
0165/4701010 83,00 Kč Magnet DURABLE 15 mm (8 ks)  černý
0165/4701020 83,00 Kč Magnet DURABLE 15 mm (8 ks)  bílý
0165/4701030 83,00 Kč Magnet DURABLE 15 mm (8 ks)  červený
0165/4701040 83,00 Kč Magnet DURABLE 15 mm (8 ks)  žlutý
0165/4701050 83,00 Kč Magnet DURABLE 15 mm (8 ks)  zelený
0165/4701060 83,00 Kč Magnet DURABLE 15 mm (8 ks)  modrý
0165/4704241 69,00 Kč Magnet kulatý v plastu 24mm 10ks bílý
0165/4704242 69,00 Kč Magnet kulatý v plastu 24mm 10ks červený
0165/4704243 69,00 Kč Magnet kulatý v plastu 24mm 10ks žlutý
0165/4704244 69,00 Kč Magnet kulatý v plastu 24mm 10ks zelený
0165/4704245 69,00 Kč Magnet kulatý v plastu 24mm 10ks modrý
0165/4704341 109,00 Kč Magnet kulatý v plastu 32mm 10ks bílý
0165/4704342 109,00 Kč Magnet kulatý v plastu 32mm 10ks červený
0165/4704343 109,00 Kč Magnet kulatý v plastu 32mm 10ks žlutý
0165/4704344 109,00 Kč Magnet kulatý v plastu 32mm 10ks zelený
0165/4704345 109,00 Kč Magnet kulatý v plastu 32mm 10ks modrý
0165/4704441 147,00 Kč Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks bílý
0165/4704442 147,00 Kč Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks červený
0165/4704443 147,00 Kč Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks žlutý
0165/4704444 147,00 Kč Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks zelený
0165/4704445 147,00 Kč Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks modrý
0165/8070000 79,00 Kč Magnet kulatý  MG 1 - nebarvený  (20ks)
0165/8080000 149,00 Kč Magnet kulatý  MG 1 - barevný mix  (20ks)
0165/8085027 185,00 Kč Magnet kulatý silný 27x10mm (6ks) 
0166/7270000 46,00 Kč Sponkovač Easy-Clipper na dokumenty
0166/7271000 88,00 Kč Sponky Easy-Clipper kovové 15 mm  (50ks)
0166/7536100 34,00 Kč Aranžérské špendlíky 100ks
0166/7710220 32,00 Kč Pružinový kancelářský klip chrom. 22mm  (6ks)
0166/7710310 35,00 Kč Pružinový kancelářský klip chrom. 31mm  (6ks)
0166/7710380 45,00 Kč Pružinový kancelářský klip chrom. 38mm  (6ks)
0166/7710500 63,00 Kč Pružinový kancelářský klip chrom. 50mm  (6ks)
0166/7710510 17,00 Kč Pružinový kancelářský klip chrom. 63mm, 1ks
0166/7810800 88,00 Kč Kancelářské klipy - 51 mm  (12ks) černé
0166/7810900 59,00 Kč Kancelářské klipy - 41 mm  (12ks) černé



0166/7811000 32,00 Kč Kancelářské klipy - 32 mm  (12ks) černé
0166/7811100 27,00 Kč Kancelářské klipy - 25 mm  (12ks) černé
0166/7811200 21,00 Kč Kancelářské klipy - 19 mm  (12ks) černé
0166/7811300 18,00 Kč Kancelářské klipy - 15 mm  (12ks) černé
0166/7856500 67,00 Kč Kovové klipy, assort 32 ks
0166/7951150 26,00 Kč Kancelář. klipy barevné  15mm  (12ks)
0166/7951190 32,00 Kč Kancelář. klipy barevné  19mm  (12ks)
0166/7951250 42,00 Kč Kancelář. klipy barevné  25mm  (12ks)
0166/7951320 59,00 Kč Kancelář. klipy barevné  32mm (12ks)
0168/0207830 689,00 Kč Bi-office Maya, magnetická tabule 60x45cm
0168/1410010 622,00 Kč Korková tabule KOREK 120x90 cm, upín. háčky
0168/1905174 753,00 Kč Stolní skleněná podložka Nobo na poznámky
0168/2302300 297,00 Kč HOPAX samolepicí nástěnka hnědá 58x46cm
0168/2302400 297,00 Kč HOPAX samolepicí nástěnka šedá 58x46cm
0170/2440011 315,00 Kč Nástěnné hodiny CEP Orium, 31cm, černé
0170/2470021 315,00 Kč Nástěnné hodiny CEP Orium, 31cm, bílé
0171/0000110 90,00 Kč Kapesní kalkulátor CITIZEN  LC-110NR
0171/0000135 339,00 Kč Vědecký kalkulátor Citizen SR-135N, černá
0171/0000201 98,00 Kč Kapesní kalkulátor CITIZEN SLD-200NR
0171/0000455 291,00 Kč Stolní kalkulátor Citizen SDC-444S  černá
0171/0001105 439,00 Kč Kalkulátor Citizen CT-500V II.
0171/0001203 163,00 Kč Stolní kalkulátor Citizen, B.Line, CMB-1201, černý
0171/0001310 449,00 Kč Stolní  kalkulátor CITIZEN ECC-310
0171/0001601 274,00 Kč Stolní kalkulátor Citizen, B.Line, CDB-1601, černý
0171/0005540 336,00 Kč Stolní kalkulátor Citizen SDC-554S
0171/0005700 171,00 Kč Kalkulátor CITIZEN SDC-022 SR
0171/0080000 422,00 Kč Stolní kalkulátor CITIZEN CDC-80, stříbrná
0171/0080003 422,00 Kč Stolní kalkulátor CITIZEN CDC-80, červená
0171/0081200 235,00 Kč Stolní kalkulátor CITIZEN SDC-812NR
0171/3200000 1 699,00 Kč Kalkulátor s tiskem Citizen CX 32N
0172/1475010 47,00 Kč Otevírač na dopisy WeDo, kov/plast, 215 mm
0172/9537300 110,00 Kč Napichovátko MAPED Note Spike - kovové
0173/0105000 50,00 Kč Desky pro řidiče KARTON A5
0176/2621002 28,00 Kč Jmenovka na klíče s kroužkem, červená, 10 ks
0176/2621003 28,00 Kč Jmenovka na klíče s kroužkem, modrá, 10 ks
0176/2621004 28,00 Kč Jmenovka na klíče s kroužkem, zelená, 10 ks
0176/2621005 28,00 Kč Jmenovka na klíče s kroužkem, žlutá, 10 ks
0180/0029702 55,00 Kč Podložka pod myš, šedá, 225 x 185 x 5 mm
0180/3045160 77,00 Kč CONNECT IT, gelová podložka pod myš, modrá
0180/3400165 189,00 Kč CD-R MEDIARANGE 700MB, 52x, spindl 25 ks
0180/3500210 232,00 Kč DVD -R MEDIARANGE, 4,7 GB, 16x, spindl 25ks
0180/3607160 90,00 Kč USB Flash disk VERBATIM 16GB,Store n Go,Pinstripe
0185/1099007 285,00 Kč Odpadní pytle pro skartovačky, 880x800 mm (25 ks)
0185/1099008 211,00 Kč Odpadní pytle pro skartovačky ,1200x1000 mm (10ks)
0185/1099900 149,00 Kč Olej pro skartovačky 200 ml.
0190/0050002 18,00 Kč Motouz jutový  500×2, 50 g
0190/0078100 34,00 Kč Motouz polyprop. 7800/Z, 100 g
0190/9044515 12,00 Kč Odlamovací nůž 9 mm, plast
0205/0100200 210,00 Kč Fólie přední A4 transparent 0,15/100ks
0205/0100300 270,00 Kč Fólie přední A4 transparent 0,20/100ks
0205/0100400 540,00 Kč Fólie přední A3 transparent 0,20/100ks



0205/0100503 300,00 Kč Fólie přední A4 červená  0,20/100ks
0205/0100504 300,00 Kč Fólie přední A4 modrá - 0,20/100ks
0205/0100505 300,00 Kč Fólie přední A4 zelená 0,20/100ks
0205/0100506 300,00 Kč Folie přední A4 žlutá - 0,20/100ks
0205/0100507 300,00 Kč Fólie přední A4 hnědá - kouřová , 0,20/100ks
0205/0200101 235,00 Kč Karton zadní bílý A4, 220g/200 ks
0205/0200201 253,00 Kč Karton zadní bílý,leštěný A4 240g/100 ks
0205/0200301 450,00 Kč Karton zadní bílý  A3 240g/100 ks
0205/0210406 270,00 Kč Karton zadní žlutý leštěný, Chromolux A4 -100 ks
0205/0220501 240,00 Kč Karton zadní A4 bílý, imitace kůže DELTA (100 ks)
0205/0220502 240,00 Kč Karton zadní A4 černý, imitace kůže DELTA (100 ks)
0205/0220503 240,00 Kč Karton zadní A4 červený,imitace kůže DELTA (100ks)
0205/0220504 240,00 Kč Karton zadní A4 modrý, imitace kůže DELTA (100 ks)
0205/0220505 240,00 Kč Karton zadní A4 zelený imitace kůže DELTA (100 ks)
0205/0306001 109,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 6mm -bílý 100ks
0205/0306002 109,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu  6mm -černý  100ks
0205/0306003 109,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 6mm -črv. 100ks
0205/0306004 109,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu  6mm -modrý  100ks
0205/0306005 109,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu  6mm -zelený 100ks
0205/0308001 119,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 8mm -bílý 100ks
0205/0308002 119,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu  8mm -černý  100ks
0205/0308003 119,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 8mm -črv. 100ks
0205/0308004 119,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu  8mm -modrý  100ks
0205/0308005 119,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu  8mm -zelený 100ks
0205/0310001 155,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 10mm - bílý 100ks
0205/0310002 155,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 10mm -černý  100ks
0205/0310003 155,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 10mm -črv. 100ks
0205/0310004 155,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 10mm -modrý  100ks
0205/0310005 155,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 10mm -zelený 100ks
0205/0312001 199,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 12mm -bílý 100ks
0205/0312002 199,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 12mm -černý  100ks
0205/0312003 199,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 12mm - črv. 100ks
0205/0312004 199,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 12mm -modrý  100ks
0205/0312005 199,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 12mm -zelený 100ks
0205/0314001 208,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 14mm - bílý 100ks
0205/0314002 208,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 14mm -černý  100ks
0205/0314003 208,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 14mm - črv. 100ks
0205/0314004 208,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 14mm -modrý  100ks
0205/0314005 208,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 14mm -zelený 100ks
0205/0316001 325,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 16mm - bílý 100ks
0205/0316002 261,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 16mm -černý  100ks
0205/0316003 261,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 16mm - črv. 100ks
0205/0316004 261,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 16mm -modrý  100ks
0205/0316005 261,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 16mm -zelený 100ks
0205/0319001 385,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 19mm - bílý 100ks
0205/0319002 315,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 19 mm -černý  100 ks
0205/0319003 315,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 19mm -črv.  100 ks
0205/0319004 315,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 19mm -modrý 100ks
0205/0319005 315,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 19mm -zelený 100ks
0205/0322001 255,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 22mm - bílý 50ks
0205/0322002 198,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 22mm -černý  50ks



0205/0322003 198,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 22mm - črv. 50ks
0205/0322004 198,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 22mm -modrý  50ks
0205/0322005 198,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 22mm -zelený  50ks
0205/0325001 291,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 25mm -bílý 50 ks
0205/0325002 291,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 25mm -černý  50 ks
0205/0325003 291,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 25mm - črv. 50 ks
0205/0325004 291,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 25mm -modrý  50 ks
0205/0325005 291,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 25mm -zelený 50 ks
0205/0328001 289,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 28mm - bílý 50 ks
0205/0328002 289,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 28mm -černý  50 ks
0205/0332001 298,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 32mm - bílý 50 ks
0205/0332002 298,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 32mm -černý  50 ks
0205/0338001 324,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 38mm - bílý 50 ks
0205/0338002 324,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 38mm -černý  50 ks
0205/0345001 434,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 45mm - bílý 50 ks
0205/0345002 434,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 45mm -černý  50 ks
0205/0351001 450,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 51mm - bílý 50 ks
0205/0351002 450,00 Kč Hřbet pro kr. vazbu 51mm -černý  50 ks
0205/0410000 300,00 Kč Závěsný hřbet pro kr. vazbu 100ks
0205/0502601 407,00 Kč Hřbet GBC VeloBinder 45 mm - bílý (25 ks)
0205/0502602 407,00 Kč Hřbet GBC VeloBinder 45 mm - černý (25 ks)
0205/0502603 407,00 Kč Hřbet GBC VeloBinder 45 mm - červený (25 ks)
0205/0502604 407,00 Kč Hřbet GBC VeloBinder 45 mm - modrý (25 ks)
0205/2008003 390,00 Kč Laminovací kapsa A3/80 mikr.  100 ks
0205/2008004 205,00 Kč Laminovací kapsa A4/80 mikr.  100 ks
0205/2012504 120,00 Kč Laminovací kapsa A4/125 mikr. 100 ks
0205/2012505 152,00 Kč Laminovací kapsa A5/125 mikr. 100 ks
0205/2012506 88,00 Kč Laminovací kapsa A6/125 mikr. 100 ks
0205/2012507 49,00 Kč Laminovací kapsa A7/125 mikr. 100 ks
0205/2012508 34,00 Kč Lam.kapsa 54x86 Credit Card 125 mikr. 100ks
0303/0030017 36,00 Kč Solvina Industry mycí pasta 450g
0303/4000100 106,00 Kč PRONTO - čistící prostředek na nábytek LIME 250ml
0303/4000201 113,00 Kč Krém na nábytek Pronto se včelím voskem 200ml
0303/6001886 74,00 Kč Lesk na obuv Erdal bezbarvý 65 ml
1200/0146092 98,00 Kč Špalíček 9x9x9 barevné pruhy
1200/0988055 71,00 Kč Folie bublinková 50cm x 5m
1200/0988100 399,00 Kč Fólie bublinková 50cm x 100m role
1200/5503550 36,00 Kč Párátka 3x150ks
1301/0012564 22,00 Kč Pákový poř. PP z přední strany A4,50mm - černý
1301/0012558 22,00 Kč Pákový poř. PP z přední strany A4,75mm - modrý
1301/0013564 54,00 Kč Pákový pořadač OA Economy 75 mm - černá
1301/0013565 54,00 Kč Pákový pořadač OA Economy 75 mm - žlutá
1301/0013566 54,00 Kč Pákový pořadač OA Economy 75 mm - červená
1301/0013567 54,00 Kč Pákový pořadač OA Economy 75 mm - zelená
1301/0013568 54,00 Kč Pákový pořadač OA Economy 75 mm - bílá
1301/0231863 54,00 Kč Pákový pořadač OA Economy 50 mm - modrý
1301/0231864 54,00 Kč Pákový pořadač OA Economy 50 mm - červený
1301/0231865 54,00 Kč Pákový pořadač OA Economy 50 mm - zelený
1301/0231866 54,00 Kč Pákový pořadač OA Economy 50 mm - žlutý
1301/0231867 54,00 Kč Pákový pořadač OA Economy 50 mm - bílý
1303/0209500 50,00 Kč Pořadač 4-KR A4 PP, hřbet 20 mm, červený



1303/0209510 50,00 Kč Pořadač 4-KR A4 PP, hřbet 20 mm, modrý
1303/0209520 50,00 Kč Pořadač 4-KR A4 PP, hřbet 20 mm, černý
1303/0209530 50,00 Kč Pořadač 4-KR A4 PP, hřbet 20 mm, zelený
1306/2000010 25,00 Kč Kartonový stojan na katalogy 80 mm, modrá
1306/2000020 25,00 Kč Kartonový stojan na katalogy 80 mm, červená
1306/2000030 25,00 Kč Kartonový stojan na katalogy 80 mm, žlutá
1306/2000040 25,00 Kč Kartonový stojan na katalogy 80 mm, černá
1306/2000050 25,00 Kč Kartonový stojan na katalogy 80 mm, zelená
1306/2730010 43,00 Kč Archivní pořadač EMBA s kapsou, složený - černá
1306/2730011 44,00 Kč Archivní pořadač EMBA s kapsou , složený - zelená
1306/2730012 44,00 Kč Archivní pořadač EMBA s kapsou ,složený  - červená
1306/2730013 44,00 Kč Archivní pořadač EMBA s kapsou ,složený  - žlutá
1306/2730014 44,00 Kč Archivní pořadač EMBA s kapsou ,složený - modrá
1306/4010500 15,00 Kč Archiv-box EMBA TYP I/50 Natural
1306/4010750 29,00 Kč Archiv-box EMBA TYP I/75 Natural
1306/4011100 25,00 Kč Archiv-box EMBA TYP I/110 Natural
1306/4040751 28,00 Kč Document-box TYP IV/75/Colour - červený
1306/4040752 28,00 Kč Document-box TYP IV/75/Colour - zelený
1306/4040753 28,00 Kč Document-box TYP IV/75/Colour - modrý
1306/4040754 28,00 Kč Document-box TYP IV/75/Colour - bílý
1306/4040755 28,00 Kč Document-box TYP IV/75/Colour - černý
1306/4060100 79,00 Kč Úložný box 1 H/H  zelený tisk
1306/4060200 85,00 Kč Úložný box 2 H/H  zelený tisk
1306/4060300 98,00 Kč Úložný box 3 H/H  zelený tisk
1306/4060400 98,00 Kč Sběrný box  H/H zelený tisk TYP I/4 P
1306/7205401 90,00 Kč Fellowes Bankers Box Extra Strong, do 40kg
1307/1002000 27,00 Kč Rozlišovač Esselte Economy - 6 listů
1307/1002010 39,00 Kč Rozlišovač Esselte Economy - 10 listů
1307/1002020 44,00 Kč Rozlišovač Esselte Economy - 12 listů
1307/2865891 16,00 Kč CEX, rozlišovač kartonový A4, 5 listů
1307/3676035 58,00 Kč CEX, rozlišovač PP, maxi, A-Z
1307/3778734 25,00 Kč CEX, rozlišovač kartonový, A4, 10 listů
1307/6301400 85,00 Kč Rozlišovač 10,5x24cm barevný mix (100ks)
1307/6301420 81,00 Kč Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks)  Žlutý
1307/6301430 81,00 Kč Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks)  Růžový
1307/6301440 81,00 Kč Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks)  Modrý
1307/6301450 81,00 Kč Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks)  Zelený
1308/1308271 11,20 Kč Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.žlutý
1308/1308272 11,20 Kč Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.modrý
1308/1308273 11,20 Kč Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.zelen
1308/1308274 11,20 Kč Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.růžov
1308/1358910 71,00 Kč Rychlovazač OA závěsný PP - bílý (10ks)
1308/1358911 71,00 Kč Rychlovazač OA závěsný PP - žlutý (10ks)
1308/1358912 71,00 Kč Rychlovazač OA závěsný PP - červený (10ks)
1308/1358913 71,00 Kč Rychlovazač OA závěsný PP - modrý (10ks)
1308/1358914 71,00 Kč Rychlovazač OA závěsný PP - zelený (10ks)
1308/1358915 71,00 Kč Rychlovazač OA závěsný PP - černý (10ks)
1308/2217010 52,00 Kč Rychlovazač DURACLIP A5 - černý
1308/2260010 42,00 Kč Rychlovazač SWINGCLIP A4 - černý
1308/2260030 42,00 Kč Rychlovazač SWINGCLIP A4 - červený
1308/2260040 42,00 Kč Rychlovazač SWINGCLIP A4 - žlutý



1308/2260050 42,00 Kč Rychlovazač SWINGCLIP A4 - zelený
1308/2260070 42,00 Kč Rychlovazač SWINGCLIP A4 - modrý
1309/0010215 107,00 Kč Zakládací obal L Standard - (100ks)
1309/0112030 5,50 Kč Obal PVC 120 mic na doklady (80x110mm)
1309/1091000 30,00 Kč Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)
1309/2062080 66,00 Kč Zakládací obal U Maxi-transparentní (50ks)
1309/2645000 28,00 Kč Spisovka s drukem A4 Pastelini, modrá
1309/2646000 28,00 Kč Spisovka s drukem A4 Pastelini, růžová
1309/2647000 28,00 Kč Spisovka s drukem A4 Pastelini, zelená
1309/2648000 28,00 Kč Spisovka s drukem A4 Pastelini, šedá
1309/2650000 24,00 Kč Spisovka s drukem A5 Pastelini, modrá
1309/2651000 24,00 Kč Spisovka s drukem A5 Pastelini, růžová
1309/2652000 24,00 Kč Spisovka s drukem A5 Pastelini, zelená
1309/2655000 28,00 Kč Spisovka s drukem A4 Pastelini, meruňková
1309/2656000 24,00 Kč Spisovka s drukem A5 Pastelini, meruňková
1309/2657000 24,00 Kč Spisovka s drukem A5 Pastelini, šedá
1309/3166000 29,00 Kč Spisovka iWorks A4 transparentní
1309/3166800 29,00 Kč Spisovka iWorks A4 modrozelená
1309/3167000 28,00 Kč Spisovka iWorks A4 s horním plněním transparentní
1309/3167800 28,00 Kč Spisovka iWorks A4 s horním plněním modrozelená
1309/4640100 13,00 Kč Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm) kouřová
1309/4640200 13,00 Kč Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm) modrá
1309/4640300 13,00 Kč Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm) zelená
1309/4640400 13,00 Kč Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm) fialová
1309/4640500 13,00 Kč Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm) červená
1309/4640600 13,00 Kč Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm) transparentní
1309/4700100 14,00 Kč Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) kouřová
1309/4700200 14,00 Kč Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) modrá
1309/4700300 14,00 Kč Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) zelená
1309/4700400 14,00 Kč Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) fialová
1309/4700700 14,00 Kč Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) červená
1309/8099005 52,00 Kč Zakládací obal JUMBO 150 (5 ks)
1310/1343400 24,00 Kč Desky s gumičkou Esselte - tm.modré
1310/1343500 24,00 Kč Desky s gumičkou Esselte - sv.modré
1310/1343600 24,00 Kč Desky s gumičkou Esselte - červené
1310/1343700 24,00 Kč Desky s gumičkou Esselte - zelené
1310/1343800 24,00 Kč Desky s gumičkou Esselte - žluté
1310/1343900 24,00 Kč Desky s gumičkou Esselte - černé
1310/1481001 23,00 Kč Prešpánové desky 3-chlopně  - fialové
1310/1481002 23,00 Kč Prešpánové desky 3-chlopně  - modré
1310/1481003 23,00 Kč Prešpánové desky 3-chlopně  - zelené
1310/1481004 23,00 Kč Prešpánové desky 3-chlopně  - žluté
1310/1481005 23,00 Kč Prešpánové desky 3-chlopně  - oranžové
1310/1481006 23,00 Kč Prešpánové desky 3-chlopně  - červené
1310/1630100 75,00 Kč Prešpánový box na spisy HIT s gumičkou modrý
1310/1630300 75,00 Kč Prešpánový box na spisy HIT s gumičkou zelený
1310/1630500 75,00 Kč Prešpánový box na spisy HIT s gumičkou žlutý
1310/1630600 75,00 Kč Prešpánový box na spisy HIT s gumičkou červený
1310/3111001 30,00 Kč Spisové desky s tkanicí A4 , III/310 PP/Y, žluté 
1310/3111002 30,00 Kč Spisové desky s tkanicí A4 , III/310 PP/C, červené
1310/3111003 30,00 Kč Spisové des. s tkanicí A4 ,III/310 PP/T, tyrkysové



1310/4010000 32,00 Kč Desky se 3 chlopněmi a gumou Luxor 10mm  nature
1310/4030000 32,00 Kč Desky se 3 chlopněmi a gumou Luxor 40mm  nature
1310/8643004 16,00 Kč Spisové desky s gumičkou A4 prešpán
1311/1985015 50,00 Kč Závěsné desky LEITZ Alpha V - žlutá
1311/1985025 50,00 Kč Závěsné desky LEITZ Alpha V - červená
1311/1985035 50,00 Kč Závěsné desky LEITZ Alpha V - modrá
1311/1985055 50,00 Kč Závěsné desky LEITZ Alpha V - zelená
1311/1985085 50,00 Kč Závěsné desky LEITZ Alpha V - šedá
1311/1986015 64,00 Kč Závěsné desky LEITZ Alpha K - žlutá
1311/1986025 64,00 Kč Závěsné desky LEITZ Alpha K - červená
1311/1986035 64,00 Kč Závěsné desky LEITZ Alpha K - modrá
1311/1986055 64,00 Kč Závěsné desky LEITZ Alpha K - zelená
1311/1986085 64,00 Kč Závěsné desky LEITZ Alpha K - šedá
1312/1540600 367,00 Kč Kartotéka - drátěný koš široký  černý
1312/2611010 644,00 Kč Durable, držák na závěsné desky, 30 ks, černý
1312/2611060 644,00 Kč Durable, držák na závěsné desky, 30 ks, modrý
1314/0213050 44,00 Kč Box na dokumenty PP Classic 30mm s gumič.
1314/2551000 82,00 Kč Box na dokumenty Opaline s gumičkou 30mm-čirý
1314/2555000 82,00 Kč Box na dokumenty Opaline s gumičkou 30mm-zelený
1314/2557000 82,00 Kč Box na dokumenty Opaline s gumičkou 30 mm- modrý
1314/2558000 82,00 Kč Box na dokumenty Opaline s gum. 30mm-fialový
1314/2560000 82,00 Kč Box na dokumenty Opaline s gum. 30mm-červený
1314/6086300 54,00 Kč Tříchlopňové desky s gumou NEST - zlatožluté
1314/6086500 54,00 Kč Tříchlopňové desky s gumou NEST - růžové
1314/6086700 54,00 Kč Tříchlopňové desky s gumou NEST - olivově zelené
1314/6086800 54,00 Kč Tříchlopňové desky s gumou NEST - modré
1314/6300100 37,00 Kč Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - čiré
1314/6300200 37,00 Kč Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - žluté
1314/6300300 37,00 Kč Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - oranžové
1314/6300400 37,00 Kč Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - červené
1314/6300500 37,00 Kč Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - modré
1314/6300700 37,00 Kč Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - kouřové
1315/7457302 8,00 Kč Termocitlivý kotouček typ 57/30/12  (9 m)
1315/7457352 8,00 Kč Termocitlivý kotouček typ 57/35/12 (14 m)
1315/7457402 8,50 Kč Termocitlivý kotouček typ 57/40/12 (18 m)
1315/7457502 13,00 Kč Termocitlivý kotouček typ 57/50/12 (30 m)
1315/7476602 26,00 Kč Termocitlivý kotouček typ 76/60/12 (44 m)
1315/7480607 25,00 Kč Termocitlivý kotouček typ 80/60/17 (42 m)
1315/7480802 41,00 Kč Termocitlivý kotouček typ 80/80/12 (80 m)
1315/7480807 40,00 Kč Termocitlivý kotouček typ 80/80/17 (78 m)
1316/0104810 90,00 Kč Datumovka TRODAT 4810
1316/0650001 81,00 Kč Polštářek TRODAT 6/50 - černý
1316/0650002 81,00 Kč Polštářek TRODAT 6/50 - modrý
1317/8101190 19,00 Kč Jmenovka DURABLE 54x90 mm s klipem
1318/0020007 12,00 Kč Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý
1318/0020010 14,00 Kč Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3ks
1318/2101700 21,00 Kč Samol.papír. záložky Stick'n  50x12 mm neon.barvy
1318/2107200 20,00 Kč Samol.Stik'n kostka 76x76 mm,pastel žlutý (400 l.)
1318/2160700 62,00 Kč HOPAX samolep. záložky 38x25mm 4x20 l.
1318/2160800 57,00 Kč HOPAX samolep. záložky 38x51mm 4 x 6 l.
1318/2160900 58,00 Kč HOPAX samolep. záložky 38x76mm 4 x 6 l.



1318/2606100 47,00 Kč Samole.záložky,HOPAX,38x38mm, šipky,zelená a modrá
1318/2606200 47,00 Kč Samole.záložky,HOPAX,38x38mm,šipky,žlutá a červená
1318/2606300 47,00 Kč Samole.záložky,HOPAX,38x38mm,šipky,růžová a modrá
1318/4102152 119,00 Kč Post-it 660-S  101x152 - žlutý silně lep. 90 listů
1318/4708430 22,00 Kč Bloček KORES 75 x 75 mm / 100 L neon oranžový
1318/4708500 22,00 Kč Bloček KORES 75 x 75 mm / 100 L neon růžový
1318/4708670 22,00 Kč Bloček KORES 75 x 75 mm / 100 L neon žlutý
1318/4708740 22,00 Kč Bloček KORES 75 x 75 mm / 100 L neon zelený
1318/5644100 118,00 Kč Záložky Post-it Neon 670/5 15x50mm - 5ks
1318/6119100 25,00 Kč Papírové samolepící záložky 12x50mm,5x100 listů
1318/6119110 26,00 Kč Plastové samolepící záložky 12x48mm,5x20 listů
1318/6119500 30,00 Kč Samolepící proužky NOKI, 8 barev, 8x45 mm
1318/6119510 24,00 Kč Samolepící proužky NOKI, 5 barev, 12x45 mm
1318/9000010 14,00 Kč Bloček KORES 75 x 75 mm / 100 L žlutý
1318/9000020 13,00 Kč Bloček KORES  75 x 50 mm / 100 L žlutý
1318/9000030 21,00 Kč Bloček KORES 40 x 50 mm, 3ks
1319/0092840 62,00 Kč Kovová děrovačka s příložníkem na 30 listů
1319/9406411 630,00 Kč Děrovačka MAPED Essentials Metal 60/70
1319/9656510 726,00 Kč Děrovačka Maped Easy 65
1320/0220018 64,00 Kč Rozešívač NOVUS B-85 nůžkový
1320/0420040 57,00 Kč Drátky NOVUS 23/8 (1000 ks)
1320/0420045 116,00 Kč Drátky NOVUS  23/17  (1000 ks)
1320/0420502 102,00 Kč Drátky NOVUS 23/15 Super (1000 ks)
1320/0420503 138,00 Kč Drátky NOVUS 23/20  (1000 ks)
1320/0420533 94,00 Kč Drátky NOVUS  23/13 Super  (1000 ks)
1320/1048408 23,00 Kč Drátky do sešívaček RON 484/08 (24/8) 1000ks
1320/1107011 26,00 Kč Kovová sešívačka na 30 listů (drátky 24/6, 26/6)
1320/1967000 49,00 Kč Kancelářský sešívač 24/6 20 listů
1320/2487080 18,00 Kč Drátky Rapid Strong 10/4 ,1000 ks
1320/9024610 3,50 Kč Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks)
1320/9324105 13,00 Kč Drátky MAPED No. 10, 1000 ks
1320/9353011 67,00 Kč Sešívačka MAPED Greenlogic Mini 24-26/6, černá
1320/9353211 71,00 Kč Sešívačka MAPED Greenlogic Pocket No.10, černá
1320/9370111 23,00 Kč Rozešívač klešťový MAPED Start, mix barev
1321/0040412 201,00 Kč Flipbin odpadkový koš s víkem 50l šedý pruh
1321/1000011 48,00 Kč Kanc. odkladač CEP First, černý
1321/1000111 48,00 Kč Kanc. odkladač CEP First, transparentní
1321/1000301 49,00 Kč Kanc. odkladač CEP First, zelený
1321/1000321 49,00 Kč Kanc. odkladač CEP First, fialový
1321/1000351 49,00 Kč Kanc. odkladač CEP First, modrý
1321/1000371 49,00 Kč Kanc. odkladač CEP First, růžový
1321/1000831 49,00 Kč Kanc. odkladač CEP First, zelený transp.
1321/1000841 49,00 Kč Kanc. odkladač CEP First, modrý transp.
1321/1000861 49,00 Kč Kanc. odkladač CEP First, růžový transp.
1321/1000871 49,00 Kč Kanc. odkladač CEP First, fialový transp.
1321/1012100 174,00 Kč Zásobník na sladkosti CEP TaB
1321/1081110 599,00 Kč Zásuvkový box CEP TaB, 3 zásuvky
1321/1710111 510,00 Kč Odkladač CEP Reception Magnetic,transparentní
1321/1710361 510,00 Kč Odkladač CEP Reception Magnetic, šedý
1321/2370011 74,00 Kč Odpadkový koš CEP First, 16l, černý
1321/5300021 65,00 Kč Stojánek na psací potřeby CEP ProGloss,bílý



1321/5300301 65,00 Kč Stojánek na psací potřeby CEP ProGloss, zelený
1321/5300351 65,00 Kč Stojánek na psací potřeby CEP ProGloss, modrý
1321/5300371 65,00 Kč Stojánek na psací potřeby CEP ProGloss, růžový
1321/6100000 343,00 Kč Nástěnný organizér Crystal A4 maxi, 6 kapes
1321/6429525 507,00 Kč Zásuvkový box Helit Green, 4 zásuvky, bordó 
1321/6429534 507,00 Kč Zásuvkový box Helit Green, 4 zásuvky, modrá
1321/6429552 507,00 Kč Zásuvkový box Helit Green, 4 zásuvky, zelená
1321/6429595 507,00 Kč Zásuvkový box Helit Green, 4 zásuvky, černý
1323/2761000 32,00 Kč Jednodeska HIT + klip 
1323/3320020 36,00 Kč Jednodeska  A4 + klip - červená
1323/3320030 36,00 Kč Jednodeska  A4 + klip - modrá
1323/8986010 119,00 Kč Desky A4-rychlosv. XEPTER - černé
1323/8986040 119,00 Kč Desky A4-rychlosv. XEPTER - modré
1323/9304011 55,00 Kč Prešpan.desky A4 s rychlosv. žluté
1323/9304021 55,00 Kč Prešpan.desky A4 s rychlosv. červené
1323/9304031 55,00 Kč Prešpan.desky A4 s rychlosv. modré
1323/9304061 55,00 Kč Prešpan.desky A4 s rychlosv. oranžové
1323/9304071 55,00 Kč Prešpan.desky A4 s rychlosv. zelené
1324/1001000 20,00 Kč Špalíček 9x9cm lepený, papír
1324/1002100 20,00 Kč Náplň do krabičky 9x9cm - bílé listy, nelepený
1324/1005050 49,00 Kč Náhradní náplň barevná 9x9x5 cm, nelepená
1324/2012400 59,00 Kč Barevný špalíček lepený-vrtule 9 x 9 x 5 cm
1324/2103220 60,00 Kč Xerografický papír FLOW Office A4/80g
1324/2103225 110,00 Kč Xerografický papír FLOW Office A3/80g (500l.)
1324/2103227 35,00 Kč Xerografický papír FLOW Office A5/80g 
1325/2540010 170,00 Kč Podpisová kniha černá  Hanibal A4 (14 děl. listů)
1328/9468110 16,00 Kč Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, asymetr., BL
1330/0404020 567,00 Kč Obálka DL, samolepící, VT (1000ks)
1330/0406010 445,00 Kč Obálka C6, samolepící, VT (1000 ks)
1330/1007345 101,00 Kč Obálka/taška BUBLIN 215x265 90g,E5 (10ks)
1330/2104010 363,00 Kč Obálka DL samolep.s KP, bílý ofset 80g VT (1000ks)
1330/2105020 515,00 Kč Obálka C5 samolep.s KP, bílý ofset 80g VT (1000ks)
1330/2605010 2 150,00 Kč Doručenka B6 bez pruhu s poučením (1000ks)
1330/2605030 2 150,00 Kč Doručenka B6 červený pruh s poučením (1000ks)
1330/2605110 1 900,00 Kč Doručenka 162x217mm bez pruhu s poučením (1000ks)
1330/6273300 4,00 Kč Taška B4 X dno 40mm samolepicí s KP 130g bílá
1330/6273403 449,00 Kč Taška B4 s kř.dnem,vyztužena vlákny s KP (25ks)
1330/6302500 555,00 Kč Taška C4 samolep. s KP recykl. 
1330/6400210 330,00 Kč Taška B4 samolep. s KP, bílý ofset 100g (250ks)
1330/9999001 126,00 Kč Obálka na CD s okénkem, 125x125 (100ks) bílá
1331/1013101 68,00 Kč BOBO blok A4, boční spirála, čistý
1331/1013125 68,00 Kč BOBO blok A4, boční spirála, čtverečk.
1331/1013132 46,00 Kč BOBO blok A5, boční spirála, čistý
1331/1013156 46,00 Kč BOBO blok A5, boční spirála, čtverečk.
1331/1013279 33,00 Kč BOBO blok A6, boční spirála, čistý
1331/1013286 33,00 Kč BOBO blok A6, boční spirála, linkovaný
1331/1013293 33,00 Kč BOBO blok A6, boční spirála, čtverečk.
1331/2088350 28,00 Kč Kanc.sešit A5 lin PIGNA Nature Flowers
1331/2295220 28,00 Kč Kanc.sešit A5 čistý PIGNA Nature Flowers 
1331/2400020 16,00 Kč OA záznamní kniha A5 100l čistá
1331/2400040 69,00 Kč Kniha záznamní 54104 A4 linkov.100 lis



1331/2400070 41,00 Kč Kniha záznamní 55104 A5 link. 100 lis
1331/2400090 69,00 Kč Kniha záznamní 54105 A4 čtv.  100 lis
1331/2400110 36,00 Kč Kniha záznamní 55105 A5 čtv. 100  lis
1331/2400140 53,00 Kč Záznamní kniha A4, 96 l, linkovaná,měkké desky
1331/2400240 35,00 Kč Záznamní kniha A5, 96 l, linkovaná, měkké desky
1331/2400260 25,00 Kč Záznamní kniha A6, 96 l, linkovaná,měkké desky
1331/2400560 34,00 Kč Kniha záznamní 56104 A6 linkov. 100 lis
1331/4400500 17,00 Kč Sešit 440 A4 - 40l. čistý REC
1331/4440500 17,00 Kč Sešit 444 A4 - 40l. linka REC
1331/4450500 17,00 Kč Sešit 445 A4 - 40l. čtverečkovaný REC
1331/5400500 10,00 Kč Sešit 540 A5-EKO - čistý REC 40 listů
1331/5440500 10,00 Kč Sešit 544 A5-EKO - linka REC 40 listů
1331/5450500 10,00 Kč Sešit 545 A5-EKO - čtverečkovaný REC
1331/6440500 8,00 Kč Sešit 644 A6 -40 listů, linka REC
1331/7030300 25,00 Kč College blok link. A4 - 50 listů
1331/7030500 16,00 Kč College blok A5 linka - 50 listů
1332/6120100 181,00 Kč Stolní kalendář/blok A2 30 listů 2024/2025
1332/6120101 106,00 Kč Stolní kalendář/blok A3 30 listů 2024/2025
1333/0014000 94,00 Kč Pokladní kniha A4 NCR - samopropis 51l. - OTP 1014
1333/0081000 51,00 Kč Příjm.pokl.doklad 2x50 NCR - samopropis - OTP 1081
1333/0147000 20,00 Kč Propustky
1333/0269000 63,00 Kč Kniha příchodů a odchodů A4 32l. - OTP 1269
1337/1494010 171,00 Kč CEP, zásuvkový organizér
1337/5050050 64,00 Kč CEP, stojánek na tužky Confort - černý
1337/9537500 109,00 Kč Stolní zásob.na spony MAPED Essentials Green, šedý
1337/9575400 137,00 Kč Stolní organizér MAPED Essentials Compact Office
1338/0010110 39,00 Kč Zvlhčovač prstů Sortex, glycerinový, 20 g
1338/2100000 55,00 Kč Zvlhčovač prstů Wetty
1341/7201010 513,00 Kč Podložka DURABLE na stůl 650x520 - černá
1342/1000200 49,00 Kč Drátěný špalík na papíry černý (bez náplně)
1342/1393000 48,00 Kč Kalíšek velký 95mm
1342/1400000 390,00 Kč Kancelářský trojbox černý
1342/1401000 108,00 Kč Drátěný zásobník na poznámkové lístky černý
1342/1406000 37,00 Kč Drátěný stojánek na vizitky - černý
1342/1735000 28,00 Kč Kalíšek malý 80mm
1342/1738000 103,00 Kč Stojánek na dopisy
1342/2350000 213,00 Kč Drátěný koš na odpadky CUBE 15l
1342/7302099 91,00 Kč Drátěný program - náhr.vložka do špalíčku - 2 ks
1610/1356601 18,00 Kč bezpečnostní obálka  B5 
1610/1356602 24,00 Kč bezpečnostní obálka B4
1610/1356603 31,00 Kč bezpečnostní obálka C3 


